
МБОУ ПМО СО «СОШ № 16» 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ПОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 16»  
ИМЕНИ ЗАСЛУЖЕННОГО УЧИТЕЛЯ РСФСР Г.И. ЧЕБЫКИНА 

                                                       

Приложение 

к приказу от 29.08.2025г. № 191 -Д 

 

График оценочных процедур в 2025-2026 учебном году   
 Условные обозначения, пояснения: 

СД- стартовая диагностика  
С- итоговое собеседование по русскому языку (9 класс) 
Для обозначения уровня оценочных процедур использована цветовая маркировка:  

 

 

 

 

период проведения 

оценочной процедуры 

 

учебные недели 

Вс
ег

о 
оц

ен
оч

ны
х 

пр
оц

ед
ур

 за
 у

ч.
 г.

 

Ко
ли

че
ст

во
 ч

ас
ов

 п
о 

У
П

 

%
 с

оо
тн

ош
ен

ие
 к

ол
-в

а 
оц

ен
оч

ны
х 

пр
оц

ед
ур

 к
 к

ол
-в

у 
ча

со
в 

У
П

 

учебный предмет, курс, 
модуль 

 

1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

6 

 

7 

 

8 

 

9 

 

10 

 

11 

 

12 

 

13 

 

14 

 

15 

 

16 

 

17 

 

18 

 

19 

 

20 

 

21 

 

22 

 

23 

 

24 

 

25 

 

26 

 

27 

 

28 

 

29 

 

30 

 

31 

 

32 

 

33 

 

 

Начальное общее образование 

1  классы 

Русский язык  СД                              1   2 165 1,2 

Литературное чтение СД                                1  2 132 1,5 

Математика СД                                 1  2 132 1,5 

Окружающий мир  СД                               1  2 66 6,0 

Изобразительное искусство   СД                             1   2 33 6,0 

Музыка  СД                              1   2 33 6,0 

Труд (технология)   СД                              1  2 33 6,0 

Физическая культура   СД                             1   2 99 2,0 

              в 1 классах все оценочные процедуры проводятся на  безотметочной основе 

Федеральный Региональный Школьный 



МБОУ ПМО СО «СОШ № 16» 

 

период проведения 

оценочной процедуры 

 

учебные недели 

Вс
ег

о 
оц

ен
оч

ны
х 

пр
оц

ед
ур

 за
 у

ч.
 г.

 

Ко
ли

че
ст

во
 ч

ас
ов

 п
о 

У
П

 

%
 с

оо
тн

ош
ен

ие
 к

ол
-в

а 
оц

ен
оч

ны
х 

пр
оц

ед
ур

 к
 к

ол
-в

у 
ча

со
в 

У
П

 

учебный предмет, курс, 
модуль 

 

1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

6 

 

7 

 

8 

 

9 

 

10 

 

11 

 

12 

 

13 

 

14 

 

15 

 

16 

 

17 

 

18 

 

19 

 

20 

 

21 

 

22 

 

23 

 

24 

 

25 

 

26 

 

27 

 

28 

 

29 

 

30 

 

31 

 

32 

 

33 

 

34 

Начальное общее образование 

2  классы 

Русский язык  1      1      1  1  1  1  1     1  1   1 1 1 12 170 7,0 

Литературное чтение  1   1  1        1    1     1   1  1    1 1 10 136 7,3 

Иностранный язык (англ) СД             1        1      1      1 5 68 7,3 

Математика  1       1  1      1    1   1     1   1   7 136 5,8 

Окружающий мир  1   1             1                1 4 68 5,8 

Изобразительное искусство   1                               1 2 34 5,8 

Музыка   1                              1  2 34 5,8 

Труд (технология)   1                              1  2 34 5,8 

Физическая культура   1                             1   2 68 2,9 

Функциональная грамотность  СД                              1    2 34 5,8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МБОУ ПМО СО «СОШ № 16» 

 

период проведения 

оценочной процедуры 

 

учебные недели 

Вс
ег

о 
оц

ен
оч

ны
х 

пр
оц

ед
ур

 за
 у

ч.
 г.

 

Ко
ли

че
ст

во
 ч

ас
ов

 п
о 

У
П

 

%
 с

оо
тн

ош
ен

ие
 к

ол
-в

а 
оц

ен
оч

ны
х 

пр
оц

ед
ур

 к
 к

ол
-в

у 
ча

со
в 

У
П

 

учебный предмет, курс, 
модуль 

 

1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

6 

 

7 

 

8 

 

9 

 

10 

 

11 

 

12 

 

13 

 

14 

 

15 

 

16 

 

17 

 

18 

 

19 

 

20 

 

21 

 

22 

 

23 

 

24 

 

25 

 

26 

 

27 

 

28 

 

29 

 

30 

 

31 

 

32 

 

33 

 

34 

Начальное общее образование 

3  классы 

Русский язык   1    1    1 1   1    1   1    1       1 1 10 170 5,8 

Литературное чтение  1   1      1    1          1 1     1  1 1 9 136 6,6 

Иностранный язык (англ)   1     1           1          1     1 5 68 7,3 

Математика  1     1       1      1    1       1   1 7 136 5,1 

Окружающий мир  1              1     1             2 5 68 7,3 

Изобразительное искусство   1                              1  2 34 5,8 

Музыка   1                              1  2 34 5,8 

Труд (технология)   1                             1   2 34 5,8 

Физическая культура  1                              1   2 68 2,9 

Функциональная грамотность   1                             1    2 34 5,8 

 

  

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МБОУ ПМО СО «СОШ № 16» 

 

период проведения 

оценочной процедуры 

 

учебные недели 

Вс
ег

о 
оц

ен
оч

ны
х 

пр
оц

ед
ур

 за
 у

ч.
 г.

 

Ко
ли

че
ст

во
 ч

ас
ов

 п
о 

У
П

 

%
 с

оо
тн

ош
ен

ие
 к

ол
-в

а 
оц

ен
оч

ны
х 

пр
оц

ед
ур

 к
 к

ол
-в

у 
ча

со
в 

У
П

 

учебный предмет, курс, 
модуль 

 

1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

6 

 

7 

 

8 

 

9 

 

10 

 

11 

 

12 

 

13 

 

14 

 

15 

 

16 

 

17 

 

18 

 

19 

 

20 

 

21 

 

22 

 

23 

 

24 

 

25 

 

26 

 

27 

 

28 

 

29 

 

30 

 

31 

 

32 

 

33 

 

34 

Начальное общее образование 

4   классы 

Русский язык  1    1   1  1 1     1   1     1      1 1 1 1 12 170 7,0 

Литературное чтение  1  1   1   1       1      1    1   1    1 9 136 6,6 

Иностранный язык (англ)   1     1        1            1      1 5 68 7,3 

Математика  1    1      1     1     1      1    1   7 136 5,1 

Окружающий мир  1               1 1             1   1 5 68 7,3 

ОРКСЭ СД                                 1 2 34 5,8 

Изобразительное искусство   1                              1  2 34 5,8 

Музыка   1                              1  2 34 5,8 

Труд (технология)   1                             1   2 34 5,8 

Физическая культура 1                                1  2 68 2,9 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



МБОУ ПМО СО «СОШ № 16» 

 

период проведения 

оценочной процедуры 

 

 

  

учебные недели 

Вс
ег

о 
оц

ен
оч

ны
х 

пр
оц

ед
ур

 за
 у

ч.
 г.

 

Ко
ли

че
ст

во
 ч

ас
ов

 п
о 

У
П

 

%
 с

оо
тн

ош
ен

ие
 к

ол
-в

а 
оц

ен
оч

ны
х 

пр
оц

ед
ур

 к
 к

ол
-в

у 
ча

со
в 

У
П

 

учебный предмет, курс, модуль  

1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

6 

 

7 

 

8 

 

9 

 

10 

 

11 

 

12 

 

13 

 

14 

 

15 

 

16 

 

17 

 

18 

 

19 

 

20 

 

21 

 

22 

 

23 

 

24 

 

25 

 

26 

 

27 

 

28 

 

29 

 

30 

 

31 

 

32 

 

33 

 

34 

Основное общее образование 

5   классы 

Русский язык  1         1 1  1  1    1 1    1   1 1  1   1  12 170 7,0 

Литература 1               1                1   3 102 2,9 

Иностранный язык (англ)    1   1    1  1   1   1     1   1      1 1 10 102 9,8 

Математика 1        1            1          1  2  6 170 3,5 

История  1 1                 1               1 4 102 3,9 

География СД                   1           1    3 34 8,8 

Биология СД                            1     1 3 34 8,8 

Музыка   1                             1   2 34 5,8 

Изобразительное искусство   1                               1 2 34 5,8 

Труд (технология)         1        1              1   1 4 68 5,8 

Физическая культура   1                              1  2 68 2,9 

Функциональная грамотность СД                                 1 2 34 5,8 

Информатика вокруг нас СД                                1   2 34 5,8 



МБОУ ПМО СО «СОШ № 16» 

 

период проведения 

оценочной процедуры 

 

 

учебные недели 

Вс
ег

о 
оц

ен
оч

ны
х 

пр
оц

ед
ур

 за
 у

ч.
 г.

 

Ко
ли

че
ст

во
 ч

ас
ов

 п
о 

У
П

 

%
 с

оо
тн

ош
ен

ие
 к

ол
-в

а 
оц

ен
оч

ны
х 

пр
оц

ед
ур

 к
 к

ол
-в

у 
ча

со
в 

У
П

 

учебный предмет, курс, модуль  

1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

6 

 

7 

 

8 

 

9 

 

10 

 

11 

 

12 

 

13 

 

14 

 

15 

 

16 

 

17 

 

18 

 

19 

 

20 

 

21 

 

22 

 

23 

 

24 

 

25 

 

26 

 

27 

 

28 

 

29 

 

30 

 

31 

 

32 

 

33 

 

34 

Основное общее образование 

6   классы 

Русский язык  1       1 1 1  1   1  1 2    1  1      1 1  1 14 204 6,8 

Литература  1                 1          1      3 102 2,9 

Иностранный язык (англ)     1  1    1  1    1 1  1        1     1 1 10 102 9,8 

Математика 1     1        1     1        1     2   7 170 4,1 

История   1                          1      1 3 102 2,9 

География                      1     1 1       3 34 8,8 

Биология   1                         1     1  3 34 8,8 

Музыка   1                             1   2 34 5,8 

Изобразительное искусство   1                               1 2 34 5,8 

Труд (технология)        1         1             1    1 4 68 5,8 

Физическая культура   1                              1  2 68 2,9 

Функциональная грамотность  1                                 1 2 34 5,8 

Информатика вокруг нас   1                           1      2 34 5,8 
 

 

 



МБОУ ПМО СО «СОШ № 16» 

 

период проведения оценочной 
процедуры 

 

учебные недели 

Вс
ег

о 
оц

ен
оч

ны
х 

пр
оц

ед
ур

 за
 у

ч.
 г.

 

Ко
ли

че
ст

во
 ч

ас
ов

 п
о 

У
П

 

%
 с

оо
тн

ош
ен

ие
 к

ол
-в

а 
оц

ен
оч

ны
х 

пр
оц

ед
ур

 к
 к

ол
-в

у 
ча

со
в 

У
П

 

учебный предмет, курс, модуль  

1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

6 

 

7 

 

8 

 

9 

 

10 

 

11 

 

12 

 

13 

 

14 

 

15 

 

16 

 

17 

 

18 

 

19 

 

20 

 

21 

 

22 

 

23 

 

24 

 

25 

 

26 

 

27 

 

28 

 

29 

 

30 

 

31 

 

32 

 

33 

 

34 

Основное общее образование 

7   классы 

Русский язык  1 1  1  1    1 1   1 1      1           1  10 136 7,3 

Литература  1                1            1     3 68 4,4 

Иностранный язык (англ.)   1 1      1  1  1   1   1      1   1     1 10 102 9,8 

Алгебра СД        1         1      1        2   6 102 5,8 

Геометрия СД                 1       1       1 1  5 68 7,3 

Вероятность и статистика СД               1               1    3 34 8,8 

Информатика                    1            2    3 34  8,8 

История   1                           1     1 3 102 2,9 

География  1                     1       2   1  5 68 7,3 

Биология  1                          1     1  3 34 8,8 

Физика СД               1              2   1  5 68 7,3 

Музыка   1                             1   2 34 5,8 

Изобразительное искусство   1                               1 2 34 5,8 

Труд (технология)           1                  1     1 3 68 4,4 

Физическая культура    1                             1  2 68 2,9 

Функциональная грамотность   1                               1 2 34 5,8 

Моя безопасность СД                                 1 2 34 5,8 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МБОУ ПМО СО «СОШ № 16» 

 

 

 

период проведения оценочной 
процедуры 

 

учебные недели 

Вс
ег

о 
оц

ен
оч

ны
х 

пр
оц

ед
ур

 за
 у

ч.
 г.

 

Ко
ли

че
ст

во
 ч

ас
ов

 п
о 

У
П

 

%
 с

оо
тн

ош
ен

ие
 к

ол
-в

а 
оц

ен
оч

ны
х 

пр
оц

ед
ур

 к
 к

ол
-в

у 
ча

со
в 

У
П

 

учебный предмет, курс, модуль  

1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

6 

 

7 

 

8 

 

9 

 

10 

 

11 

 

12 

 

13 

 

14 

 

15 

 

16 

 

17 

 

18 

 

19 

 

20 

 

21 

 

22 

 

23 

 

24 

 

25 

 

26 

 

27 

 

28 

 

29 

 

30 

 

31 

 

32 

 

33 

 

34 

Основное общее образование 

8   классы 

Русский язык  1    1  1     1     1  1     1    1    1  9 102 8,8 

Литература  1                 1           1     3 68 4,4 

Иностранный язык (англ.)   1   1      1  1    1  1    1   1 1      1 10 102 9,8 

Алгебра 1        1     1     1         1    2   7 102 6,8 

Геометрия      1        1       1     1      1  1 6 68 8,8 

Вероятность и статистика  1           1                     1 3 34 8,8 

Информатика            1                   2     3 34 8,8 

История  1                           1  1     3 68 4,4 

Обществознание    1                 1            1   3 34 8,8 

География  1                  1         2   1   5 68 7,3 

Биология 1                            2    1  4 68 5,8 

Физика  1            1               2    1  5 64 7,3 

Химия СД         1          1     1     2     6 68 8,8 

Музыка   1                             1   2 34 5,8 

Труд (технология)                   1               1 2 34 5,8 

Физическая культура   1                              1  2 68 2,9 

Основы безопасности и защиты 
Родины 

СД                                1  12 34 5,8 

Функциональная грамотность   1                               1 2 34 5,8 

Техническое творчество СД                                 1 2 34 5,8 



МБОУ ПМО СО «СОШ № 16» 

 

период проведения оценочной 
процедуры 

 

учебные недели 

Вс
ег

о 
оц

ен
оч

ны
х 

пр
оц

ед
ур

 за
 у

ч.
 г.

 

Ко
ли

че
ст

во
 ч

ас
ов

 п
о 

У
П

 

%
 с

оо
тн

ош
ен

ие
 к

ол
-в

а 
оц

ен
оч

ны
х 

пр
оц

ед
ур

 к
 к

ол
-в

у 
ча

со
в 

У
П

 

учебный предмет, курс, модуль  

1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

6 

 

7 

 

8 

 

9 

 

10 

 

11 

 

12 

 

13 

 

14 

 

15 

 

16 

 

17 

 

18 

 

19 

 

20 

 

21 

 

22 

 

23 

 

24 

 

25 

 

26 

 

27 

 

28 

 

29 

 

30 

 

31 

 

32 

 

33 

 

34 

Основное общее образование 

9   классы 

Русский язык   1  1   1 1    1 1      С   1     1     1  9 102 8,8 

Литература  1              1 1             2     5 102 4,9 

Иностранный язык (англ.)    1  1    1    1 1  1    1   1  1        1 10 102 9,8 

Алгебра 1       1     1     1     1     1      1 7 102 6,8 

Геометрия        1     1      1     1       1   1 6 68 8,8 

Вероятность и статистика  1                               1  2 34 5,8 

Информатика              1      1             1  3 34 8,8 

История  1          1    1                 1   4 68 5,8 

Обществознание    1           1                 1    3 34 8,8 

География  1      1        1           1     1   5 68 7,3 

Биология 1              1     1          1  1   5 68 7,3 

Физика  1        1         1            1    4 102 3,9 

Химия   1      1            1          1    4 68 5,8 

Труд (технология)                    1             1  2 34 5,8 

Физическая культура   1                              1  2 68 2,9 

Основы безопасности и защиты 
Родины 

1                                1  2 34 5,8 

Функциональная грамотность   1                               1 2 34 5,8 

 

 

 

 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-11-21T13:43:23+0500




