

**МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ПОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 16»
ИМЕНИ ЗАСЛУЖЕННОГО УЧИТЕЛЯ РСФСР Г.И. ЧЕБЫКИНА**

Приложение
к приказу от 29.08.2025г. № 191 -Д

График оценочных процедур в 2025-2026 учебном году

Условные обозначения, пояснения:

СД- стартовая диагностика

С- итоговое собеседование по русскому языку (9 класс)

Для обозначения уровня оценочных процедур использована цветовая маркировка:

Федеральный Региональный Школьный

период проведения оценочной процедуры	учебные недели																																Всего оценочных процедур за уч. г.	Количество часов по УП	% соотношение кол-ва оценочных процедур к кол-ву часов УП		
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33				
Начальное общее образование																																					
1 классы																																					
Русский язык	СД																																	1	2	165	1,2
Литературное чтение	СД																																	1	2	132	1,5
Математика	СД																																	1	2	132	1,5
Окружающий мир	СД																																	1	2	66	6,0
Изобразительное искусство		СД																																1	2	33	6,0
Музыка		СД																																1	2	33	6,0
Труд (технология)			СД																														1	2	33	6,0	
Физическая культура			СД																														1	2	99	2,0	

в 1 классах все оценочные процедуры проводятся на безотметочной основе

период проведения оценочной процедуры	учебные недели																																Всего оценочных процедур за уч. г.	Количество часов по УП	% соотношение кол-ва оценочных процедур к кол-ву часов УП		
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34			
учебный предмет, курс, модуль	Начальное общее образование																																				
2 классы																																					
Русский язык		1					1				1			1		1	1	1	1	1					1	1		1	1	1	1	12	170	7,0			
Литературное чтение		1			1	1								1		1		1			1		1		1	1		1	1	10	136	7,3					
Иностранный язык (англ)	СД													1						1					1			1	5	68	7,3						
Математика		1					1	1						1		1	1	1						1			1		7	136	5,8						
Окружающий мир		1		1												1														1	4	68	5,8				
Изобразительное искусство		1																												1	2	34	5,8				
Музыка			1																											1		2	34	5,8			
Труд (технология)			1																											1		2	34	5,8			
Физическая культура			1																											1		2	68	2,9			
Функциональная грамотность	СД																													1		2	34	5,8			

период проведения оценочной процедуры	учебные недели																																Всего оценочных процедур за уч. г.	Количество часов по УП	% соотношение кол-ва оценочных процедур к кол-ву часов УП		
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34			
учебный предмет, курс, модуль	Начальное общее образование																																				
3 классы																																					
Русский язык			1			1			1	1			1			1		1													1	1	10	170	5,8		
Литературное чтение	1			1					1		1																				1	1	1	9	136	6,6	
Иностранный язык (англ)		1				1												1														1	5	68	7,3		
Математика	1					1						1						1			1										1	1	7	136	5,1		
Окружающий мир	1																	1		1													2	5	68	7,3	
Изобразительное искусство		1																															1	2	34	5,8	
Музыка		1																															1	2	34	5,8	
Труд (технология)		1																															1	2	34	5,8	
Физическая культура	1																																1	1	2	68	2,9
Функциональная грамотность	1																																1	2	34	5,8	

период проведения оценочной процедуры	учебные недели																																Всего оценочных процедур за уч. г.	Количество часов по УП	% соотношение кол-ва оценочных процедур к кол-ву часов УП		
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34			
учебный предмет, курс, модуль	Начальное общее образование																																				
4 классы																																					
Русский язык	1				1		1	1	1						1		1	1					1										12	170	7,0		
Литературное чтение	1	1			1		1								1				1				1		1									9	136	6,6	
Иностранный язык (англ)		1				1									1									1										5	68	7,3	
Математика	1			1				1							1			1				1											7	136	5,1		
Окружающий мир	1														1	1																		5	68	7,3	
ОРКСЭ	СД																																	1	2	34	5,8
Изобразительное искусство		1																																1	2	34	5,8
Музыка		1																																1	2	34	5,8
Труд (технология)		1																																1	2	34	5,8
Физическая культура	1																																	1	2	68	2,9

период проведения оценочной процедуры	учебные недели																																Всего оценочных процедур за уч. г.	Количество часов по УП	% соотношение кол-ва оценочных процедур к кол-ву часов УП		
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34			
учебный предмет, курс, модуль																																					
Основное общее образование																																					
5 классы																																					
Русский язык		1							1	1	1	1		1		1	1		1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	12	170	7,0		
Литература	1															1																		3	102	2,9	
Иностранный язык (англ)			1		1				1	1		1		1		1		1		1													10	102	9,8		
Математика	1								1											1														6	170	3,5	
История	1	1																1																1	4	102	3,9
География	СД																	1																1	3	34	8,8
Биология	СД																																	1	3	34	8,8
Музыка			1																															1	2	34	5,8
Изобразительное искусство		1																																1	2	34	5,8
Труд (технология)									1									1															1	1	4	68	5,8
Физическая культура				1																													1	2	68	2,9	
Функциональная грамотность	СД																																	1	2	34	5,8
Информатика вокруг нас	СД																																	1	2	34	5,8

период проведения оценочной процедуры	учебные недели																																Всего оценочных процедур за уч. г.	Количество часов по УП	% соотношение кол-ва оценочных процедур к кол-ву часов УП		
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34			
учебный предмет, курс, модуль																																					
Основное общее образование																																					
6 классы																																					
Русский язык		1						1	1	1	1			1	1	2			1	1						1	1		1		14	204	6,8				
Литература		1															1									1						3	102	2,9			
Иностранный язык (англ)				1	1			1	1					1	1	1					1						1	1	10	102	9,8						
Математика	1					1								1			1					1					2			7	170	4,1					
История		1																			1						1	3	102	2,9							
География																		1			1	1						3	34	8,8							
Биология		1																					1					1	3	34	8,8						
Музыка		1																										1	2	34	5,8						
Изобразительное искусство		1																											1	2	34	5,8					
Труд (технология)							1										1											1	1	4	68	5,8					
Физическая культура			1																										1	2	68	2,9					
Функциональная грамотность		1																											1	2	34	5,8					
Информатика вокруг нас			1																										1	2	34	5,8					

период проведения оценочной процедуры	учебные недели																																Всего оценочных процедур за уч. г.	Количество часов по УП	% соотношение кол-ва оценочных процедур к кол-ву часов УП					
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34						
учебный предмет, курс, модуль																																								
Основное общее образование																																								
7 классы																																								
Русский язык		1	1	1	1	1			1	1		1	1																						1	10	136	7,3		
Литература		1																1																		1	3	68	4,4	
Иностранный язык (англ.)			1	1					1		1	1	1																					1	1	10	102	9,8		
Алгебра	СД								1									1																	1	2	6	102	5,8	
Геометрия	СД																		1																1	1	5	68	7,3	
Вероятность и статистика	СД																	1																1	1	3	34	8,8		
Информатика																			1																2	2	3	34	8,8	
История		1																		1															1	1	3	102	2,9	
География		1																		1															2	2	1	5	68	7,3
Биология		1																		1															1	1	3	34	8,8	
Физика	СД																	1																2	2	1	5	68	7,3	
Музыка			1																	1															1	1	2	34	5,8	
Изобразительное искусство			1																	1															1	1	2	34	5,8	
Труд (технология)																		1																1	1	3	68	4,4		
Физическая культура				1																1															1	1	2	68	2,9	
Функциональная грамотность				1																1															1	1	2	34	5,8	
Моя безопасность	СД																			1															1	1	2	34	5,8	

период проведения оценочной процедуры	учебные недели																																Всего оценочных процедур за уч. г.	Количество часов по УП	% соотношение кол-ва оценочных процедур к кол-ву часов УП						
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34							
Основное общее образование																																									
8 классы																																									
Русский язык		1			1	1			1			1			1	1				1															9	102	8,8				
Литература		1															1																			3	68	4,4			
Иностранный язык (англ.)		1		1					1	1		1	1			1		1	1														1	10	102	9,8					
Алгебра	1						1				1			1			1																		7	102	6,8				
Геометрия						1								1				1			1														1	1	6	68	8,8		
Вероятность и статистика	1										1																									1	3	34	8,8		
Информатика												1																								2		3	34	8,8	
История	1																																				1	1	3	68	4,4
Обществознание			1																1																	1	1	3	34	8,8	
География		1																	1																	2	1	1	5	68	7,3
Биология	1																		1																	2	1	1	4	68	5,8
Физика		1												1																						2	1	1	5	64	7,3
Химия	СД								1										1																	2	1	6	68	8,8	
Музыка			1																1																	1	1	2	34	5,8	
Труд (технология)																			1																	1	1	2	34	5,8	
Физическая культура			1																																	1	1	2	68	2,9	
Основы безопасности и защиты Родины	СД																																				1	1	12	34	5,8
Функциональная грамотность			1																																	1	1	2	34	5,8	
Техническое творчество	СД																																				1	1	2	34	5,8

период проведения оценочной процедуры	учебные недели																																Всего оценочных процедур за уч. г.	Количество часов по УП	% соотношение кол-ва оценочных процедур к кол-ву часов УП		
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34			
Основное общее образование																																					
9 классы																																					
Русский язык			1	1			1	1		1	1																								9	102	8,8
Литература	1																1	1																	5	102	4,9
Иностранный язык (англ.)			1	1			1			1	1	1					1		1		1											1	10	102	9,8		
Алгебра	1					1				1							1																1	7	102	6,8	
Геометрия							1				1						1																1	1	6	68	8,8
Вероятность и статистика	1																																1	2	34	5,8	
Информатика													1					1															1	1	3	34	8,8
История	1									1							1																1	1	4	68	5,8
Обществознание		1															1																1	1	3	34	8,8
География	1							1										1														1	1	5	68	7,3	
Биология	1																1															1	1	5	68	7,3	
Физика	1									1								1														1	1	4	102	3,9	
Химия		1							1										1													1	1	4	68	5,8	
Труд (технология)																			1													1	1	2	34	5,8	
Физическая культура		1																														1	1	2	68	2,9	
Основы безопасности и защиты Родины	1																															1	1	2	34	5,8	
Функциональная грамотность		1																															1	1	2	34	5,8

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 151325621799860972593249704829105498913750279292

Владелец Трушкова Юлия Сергеевна

Действителен С 20.03.2025 по 20.03.2026